

Підприємство, організація – ТОВ «Дітейлз»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (44525222)

Замовник - Школа I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва

Генпідрядник - ТОВ «Дітейлз»

Субпідрядник -

Договір № 12 від " 04 вересня" 2023 р.

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ * *13*

за листопад 2023 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних робіт по об'єкту будівництва	880,44700	880,44700	391,60300
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г	880,44700	880,44700	391,60300
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	832,76800	832,76800	370,98200
2. Інші витрати	47,67900	47,67900	20,62100
Всього вартість виконаних будівельних робіт	880,44700	880,44700	391,60300

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, придбання яких покладено на виконавця робіт



М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)



" 27 "листопада 2023 року

" 27 "листопада 2023 року

Підприємство, організація – ТОВ «Дітейлз»

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (44525222)

Замовник - Школа І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва

Генпідрядник - – ТОВ «Дітейлз»

Субпідрядник -

Договір № 12 від "04 вересня " 2023 року

Найменування об'єкта будівництва та його адреса: Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

Найменування об'єкта: Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі І-ІІІ ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

А К Т № 3
приймання виконаних будівельних робіт
за листопад 2023 року

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Обґрунту- вання (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельни- ків на обсяг робіт, люд.год.
					Всього	у тому числі			Витрати труда робітників, що обслуго- вують маши- ни, на обсяг робіт, люд.год.
						Заробітна плата	Експлуата- ція машин та механізмів у тому чис- лі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>02-01-01</u> <u>на Капітальний ремонт найпростішого</u> <u>укриття та захисних споруд цивільного</u> <u>захисту (системи вентиляції) у школі I-III</u> <u>ступенів №300 Деснянського району міста</u> <u>Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г</u> Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальновиробничих витрат=0,4123 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
	<u>Розділ . Демонтажні роботи</u>								
1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	KP3-2-1	10 м3	0,03	12619,22	8064,88	4554,34 2084,42	379	3,53 0,8
2	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стелях	KP20-25-16	10шт	1	1627,25	1592,25	-	1627	24,32 -
3	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 250х250 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	KP20-25-31 товщина 200мм	10шт	1	979,70	958,33	-	980	14,64 -
	Разом по розділу Демонтажні роботи							2986	42,49 0,8
	<u>Розділ . Монтажні роботи</u>								
	ПВ1								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
4	Установлення калориферів масою до 0,1 т	KP15-131-1	шт	1	31994,46	782,89	<u>23,13</u> 1,92	31994	<u>11,42</u> 0,02
5	Установлення фільтрів аерозольних	KP15-132-2	м2	2	9027,63	545,60	-	18055	<u>14,95</u> -
6	Установлення блоків тепломасообміну продуктивністю до 20 тис.м3/год	KB20-53-2	10блок	0,1	755567,31	28017,85	<u>1274,44</u> 566,77	75557	<u>37,94</u> 0,73
7	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	KP17-13-1	1 шафа	1	1346,80	1136,77	<u>82,94</u> 6,89	1347	<u>14,26</u> 0,09
8	Комплект автоматики (шафа)	C113-2129 варіант 2	шт	1	160243,96	-	-	160244	-
9	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	KP15-122-1	ґрати	28	191,89	180,70	<u>4,45</u> 0,37	5373	<u>70,22</u> 0,13
10	Витяжна решітка 700x250 нерегульовані	2415-2440 варіант 8	шт	20	656,40	-	-	13128	-
11	Припливна решітка 700x200 нерегульовані	2415-2440 варіант 9	шт	8	574,80	-	-	4598	-
12	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	KP15-122-2	ґрати	2	286,78	234,31	<u>4,45</u> 0,37	574	<u>6,5</u> 0,01
13	Витяжна решітка з адаптером РВ 3070-1Н 1000x750	2415-2440 варіант 10	шт	2	2859,60	-	-	5719	-
14	Установлення кронштейнів під вентиляційне устаткування	KP15-128-1	100кг	1,2	1032,56	869,24	<u>48,94</u> 7,97	1239	<u>14,13</u> 0,11
15	Метал сортовий для кріплення повітропроводів	C1630-114 варіант 2	кг	60	91,38	-	-	5483	-
16	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	KB20-14-7 H2,H5=1,15	шт	2	270,88	199,85	<u>6,39</u> 2,84	542	<u>5,55</u> 0,07
17	Дросель-клапан ДК 350x250	C1630-463 варіант 2	шт	2	1741,18	-	-	3482	-
18	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом периметром до 4000 мм	KB20-15-9	шт	2	11839,85	458,24	<u>33,32</u> 14,82	23680	<u>12,72</u> 0,38
19	Прокладання проводів при схованій проводці по необштукатуреній поверхні	KP17-5-2	100м	0,32	15445,51	2415,56	-	4943	<u>10,86</u> -
20	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	KP17-14-1	шт	2	1034,33	269,37	<u>13,77</u> 10,81	2069	<u>7,13</u> 0,27

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 100 А до 250 А Разом по розділу Монтажні роботи	КР17-12-9	100шт	0,02	82986,77	27702,24	-	1660	<u>6,85</u>
							-		-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							359687	<u>212,53</u>
								362673	<u>1,81</u>
									<u>255,02</u>
									<u>2,61</u>
I.	Разом прями витрати		грн.					362673,00	<u>255,02</u>
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та комплектів		грн.					343643,00	
	- заробітна плата		грн.					18359,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					671,00	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					208,00	-
									<u>2,61</u>
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					6262,00	<u>10,00</u>
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					368935,00	<u>265,02</u>
									<u>2,61</u>
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	
V.	Інші супутні витрати							-	<u>265,02</u>
									<u>2,61</u>
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					368935,00	<u>265,02</u>
									<u>2,61</u>
VI.	Прибуток (7,65)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					2047,00	
VII.	Адміністративні витрати (3,89)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					1041,00	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн. грн. грн.					- 370982,00 372023,00	 265,02 2,61
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва - без врахування таких, що обчислюються від обсягу реалізації продукції у тому числі: - Податок на додану вартість у вартості придбання матеріалів і послуг 1. Разом 2. Вартість матеріалів поставки замовника та витрат замовника з експлуатації машин і механізмів 3. Зворотні суми 4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4.=п.1-п.2-п.3) - Єдиний податок за ставкою 5% Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	Розрахунок N П-139-1 Розрахунок N П-137	грн. грн. грн. грн. грн.				- 372023,00 19580,00 391603,00	 265,02 2,61	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					391603,00	265,02 2,61

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 19763 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 18359 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 208 грн.

- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 1196 грн.

М. П. Замовник:

М. П. Інженер:

М. П. Генпідрядник (підрядник):

М. П. Субпідрядник:



Л.Л. Фузік



" 27 листопада 2013 року

" 27 листопада 2013 року

" 27 листопада 2013 року

" " " 20__ року

Обсяги р-т
перевірено: *[Signature]*



Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Капітальний ремонт найпростішого укриття та захисних споруд цивільного захисту (системи вентиляції) у школі I-III ступенів №300 Деснянського району міста Києва, Проспект Червоної Калини 93-Г
(витрати - по факту)

Звітний період 2 (листопад 2023 р.)

Виконавець

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	215,92	71,11				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,3					
		робітниками-будівельниками							
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	39,1	76,81				
4		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
		робітниками-монтажниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	2,61	78,33				
		керуванням та обслуговуванням машин							
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,1					
		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	10	119,72				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	267,63					
	Середній розряд робіт		розряд	3,4					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
8	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	15,4104	<u>18,53</u> 285,55				
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,894	<u>231,38</u> 206,85				
10	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,47052	<u>192,6</u> 90,62				
11	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,19908	<u>218,08</u> 43,42				
12	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,24	<u>96,24</u> 23,10				
13	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	0,0432	<u>395,93</u> 17,10				
14	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,47052	<u>5,51</u> 2,59				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		669,23				
		Бензин	кг	2,994					
		Дизельне паливо	кг	2,375					
		Електроенергія	кВт-год	81,783					
		Стиснене повітря	м3	32,607					
		Масильні матеріали	кг	0,868					
		Гідравлічна рідина	кг	0,004					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
15	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	59,06232					
16	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	8,3436					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
17	+C113-2129 варіант 2	Комплект автоматики (шафа)	шт	1	<u>160243,96</u> 160243,96	<u>157100,00</u> 157100,00	<u>1,92</u> 1,92	<u>3142,04</u> 3142,04	
18	&C10000-13-7-1 варіант 1	Рекуператор	шт	1	<u>71533,04</u> 71533,04	<u>71000,00</u> 71000,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>532,5</u> 532,50	
19	&C130-364-2 варіант 1	Нагрівач каналний	шт	1	<u>30646,97</u> 30646,97	<u>30000,00</u> 30000,00	<u>46,05</u> 46,05	<u>600,92</u> 600,92	
20	&C130-276-1 варіант 1	Заслінки повітряні прямокутного перерізу СТД з електронним управлінням	шт	2	<u>10619,09</u> 21238,18	<u>10400,00</u> 20800,00	<u>10,87</u> 21,74	<u>208,22</u> 416,44	
21	+C1630-734 варіант 1	Фільтри повітряні 01.2110.0	шт	2	<u>8243,98</u> 16487,96	<u>8000,00</u> 16000,00	<u>82,33</u> 164,66	<u>161,65</u> 323,30	
22	+2415-2440 варіант 8	Витяжна решітка 700x250 нерегульовані	шт	20	<u>656,4</u> 13128,00	<u>640,00</u> 12800,00	<u>3,53</u> 70,60	<u>12,87</u> 257,40	
23	+2415-2440 варіант 10	Витяжна решітка з адаптером РВ 3070-1Н 1000x750	шт	2	<u>2859,6</u> 5719,20	<u>2800,00</u> 5600,00	<u>3,53</u> 7,06	<u>56,07</u> 112,14	
24	+C1630-114 варіант 2	Метал сортовий для кріплення повітропроводів	кг	60	<u>91,38</u> 5482,80	<u>88,71</u> 5322,60	<u>0,88</u> 52,80	<u>1,79</u> 107,40	
25	+2415-2440 варіант 9	Припливна решітка 700x200 нерегульовані	шт	8	<u>574,8</u> 4598,40	<u>560,00</u> 4480,00	<u>3,53</u> 28,24	<u>11,27</u> 90,16	
26	&C157-226-2	Кабель АВВГ 5x35	1000м	0,0336	<u>122575,45</u> 4118,54	<u>120000,00</u> 4032,00	<u>172,01</u> 5,78	<u>2403,44</u> 80,76	
27	+C1630-463 варіант 2	Дросель-клапан ДК 350x250	шт	2	<u>1741,18</u> 3482,36	<u>1700,00</u> 3400,00	<u>7,04</u> 14,08	<u>34,14</u> 68,28	
28	&C10000-8-15	Щит електричний	шт	2	<u>605,04</u> 1210,08	<u>600,00</u> 1200,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>4,5</u> 9,00	
29	+C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	5,867	<u>193,93</u> 1137,79	<u>189,24</u> 1110,27	<u>0,89</u> 5,22	<u>3,8</u> 22,30	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&C10000-8-11-1 варіант 1	Автоматичний вимикач 3ф	шт	2	<u>494,22</u> 988,44	<u>490,00</u> 980,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>3,68</u> 7,36	
31	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00761	<u>102486,75</u> 779,92	<u>99781,00</u> 759,33	<u>696,21</u> 5,30	<u>2009,54</u> 15,29	
32	+C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00076	<u>672455,75</u> 511,07	<u>658047,71</u> 500,12	<u>1222,63</u> 0,93	<u>13185,41</u> 10,02	
33	+C130-966	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	2	<u>246,27</u> 492,54	<u>239,83</u> 479,66	<u>1,61</u> 3,22	<u>4,83</u> 9,66	
34	+C130-965	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	2	<u>222,28</u> 444,56	<u>216,58</u> 433,16	<u>1,34</u> 2,68	<u>4,36</u> 8,72	
35	+C130-969	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 100 мм	шт	1	<u>428,01</u> 428,01	<u>416,52</u> 416,52	<u>3,1</u> 3,10	<u>8,39</u> 8,39	
36	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00479	<u>53304,45</u> 255,33	<u>51453,82</u> 246,46	<u>805,44</u> 3,86	<u>1045,19</u> 5,01	
37	+C1545-169	Перемичка заземлювальна	шт	3	<u>47,86</u> 143,58	<u>46,40</u> 139,20	<u>0,52</u> 1,56	<u>0,94</u> 2,82	
38	C111-850	Гума листовая вулканізована кольорова	кг	1,2	<u>97,43</u> 116,92	<u>94,63</u> 113,56	<u>0,89</u> 1,07	<u>1,91</u> 2,29	
39	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0005056	<u>152201,06</u> 76,95	<u>148356,69</u> 75,01	<u>860,04</u> 0,43	<u>2984,33</u> 1,51	
40	C1110-172	Сталь кутова 32x32 мм	т	0,002	<u>33766,22</u> 67,53	<u>32501,66</u> 65,00	<u>602,48</u> 1,20	<u>662,08</u> 1,33	
41	+C1113-79	Лак БТ-577	т	0,00116	<u>47785,65</u> 55,43	<u>45406,07</u> 52,67	<u>1442,61</u> 1,67	<u>936,97</u> 1,09	
42	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00132	<u>41143</u> 54,31	<u>39460,60</u> 52,09	<u>875,67</u> 1,16	<u>806,73</u> 1,06	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,138	<u>267,3</u> 36,89	<u>260,11</u> 35,90	<u>1,95</u> 0,27	<u>5,24</u> 0,72	
44	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0004	<u>86864,45</u> 34,75	<u>84355,79</u> 33,74	<u>805,44</u> 0,32	<u>1703,22</u> 0,69	
45	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,009	<u>1607,59</u> 14,47	<u>1576,07</u> 14,18	- -	<u>31,52</u> 0,29	
46	+C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,00232	<u>5678,77</u> 13,17	<u>4411,04</u> 10,23	<u>1156,38</u> 2,68	<u>111,35</u> 0,26	
47	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,04	<u>185,65</u> 7,43	<u>181,76</u> 7,27	<u>0,25</u> 0,01	<u>3,64</u> 0,15	
48	+C111-311	Каболка	т	0,000003	<u>158890,69</u> 0,48	<u>154630,26</u> 0,46	<u>1144,93</u> -	<u>3115,5</u> 0,02	
49	+C111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,000003	<u>155391,41</u> 0,47	<u>151027,85</u> 0,45	<u>1316,67</u> -	<u>3046,89</u> 0,02	
50	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000006	<u>51068,42</u> 0,31	<u>48796,21</u> 0,29	<u>1270,87</u> 0,01	<u>1001,34</u> 0,01	
51	+C142-10-2	Вода	м3	0,00116	<u>81,1</u> 0,09	<u>81,10</u> 0,09	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
52	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	24,8062	<u>3,4755</u> 86,21	<u>3,4755</u> 86,21			
53	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0834	<u>91,20</u> 7,61	<u>91,20</u> 7,61			
		Разом	грн.		93,82	93,82			
		Разом по розділу III	грн.		343643,75	337354,08	450,32	5839,35	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	106,589					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Стиснене повітря	м3	32,607					
		Мастильні матеріали	кг	0,951					
		Гідравлічна рідина	кг	0,004					
		Бензин	л	4,046					
		Дизельне паливо	л	2,794					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	0,387					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

